
* * ", EVROPSKÁ UNIE
:k

· * Evropský fond pro regionálnI rozvoj
* " Operační program Životní prostředi* ,k *

{ i I

Ministerstvo životního prostředí

Zpráva o hodnocení nabídek č. 2
(druhé jednání konající se 21. června 2019 od 10:00 hodin)

na podlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou ve zjednodušeném podlimitníní řízeni
podle § 53 odst. l zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zákon")

a v souladu s metodickými pokyny Ministerstva životního prostředí
pro zadáváni veřejných zakázek v OPŽP 2014-2020

(verze 7.0, znění účinné od 24. 8, 2017)

Název veřejné zakázky:

Zpracování plánu ÚSES pro ORP Chrudim

· Na základě prvního jednání komise pro hodnocení nabídek byla 18. června 2019
účastníkovi zadávacího řízení Atregia s.r.o. odeslána prostřednictvím elektronického
nástroje E-ZAK žádost o doplnění údajů v předložené nabídce dle § 46 zákona.

· Komise pro hodnocení nabídek obdržela 20. června 2019 od vyzvaného účastníka
zadávacího řízení písemné objasnění a doplnění předložené nabídky obsahující
následující dokumenty:

o průvodní dopis a objasnění,
o profesní životopis hlavní řešitelky týmu,
o osvědčení o referenčních zakázkách - plán ÚSES v k. ú. Pozořice, Ratíškovice,

Mutěnice, Bzenec, Sivice,
o podepsané čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti pro

o podepsané čestné prohlášení k prokázání základni způsobilosti pro

o podepsaná smlouva o budoucí spolupráci mezi Atregia s.r.o. a

· Komise zaslané dokumenty prozkoumala a konstatovala, že jejich doručením je
nabídka účastníka zadávacího řízení Atregia s.r.o. kompletní a v pořádku.

· Komise pro hodnocení nabídek doporučuje Radě města Chrudim jako nejvýhodnější
nabídku účastníka zadávacího řízení:

Název: Atregia s.r.o.

. Šebrov 215Sidlo: 679 22 Šebrov

Zpráva o hodnocení nabídek č. 2 Stránka l z 2



IČ: 02017342

Nabídková cena bez DPH: 1 790 000 KČ
DPH: 375 900 Kč
Nabídková cena včetnč DPH: 2 165 900 KČ

· Vybraný dodavatel není zapsán v evidenci údajů o skutečných majitelích. Komise tedy
upozorňuje Radu města Chrudim, že bude postupovat v souladu s § 122 odst. 5
zákona:
Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle § 122 odst. 4 zákona (tedy
nahlédnutíni do evidence o skutečných majitelích), zadavatel vyzve (v souladu s § 122
odst. 3 zákona) vybraného dodavatele k předloženi výpisu z evidence obdobné
evidenci údajů o skutečných niajitdích nebo
a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a
b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k
dodavateli; těmito doklady jsou zejména
l. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,
2. seznam akcionářů,
3. rozhodnuti statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.
V případě, že vyzvaný dodavatel požadované doklady nepředloží, bude ze zadávacího
řízení vyloučen.

· Komise dále upozorňuje, že po vybraném dodavateli, kterého schválí Rada města
Chrudim, bude v souladu s § 86 odst. 3 zákona a § 122 odst. 3 písm. a) před
uzavřením smlouvy požadováno předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o
kvalifikaci, pokud již nebyly tyto doklady v rámci zadávacího řízení předloženy.

· Jednání komise bylo ukončeno v 11:15 hodin.

Zpráva byla přečtena a členové komise podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených
údajů.

V Chrudimi dne 21. června 2019

Ing. Aleš Nunvář

Ing. Kateřina Mrózková

Jana Harvánková, DiS.

Ing. Hana Kovandová

Mgr. Jana Stejskalová

Zpráva o hodnocení nabídek č. 2 Stránka 2 z 2


